
Zápis z jednání redakční rady Hornopočernického zpravodaje ze 

dne 12.1.2023 

 

 

Přítomni: Lenka Bartáková 

Alžběta Cibochová 

Zuzana Hubálková 

Viktor Kazda 

Ivan Liška 

Iva Rosová 

Jana Víchová 

Martin Velíšek 

Zapisovatel: Viktor Kazda 

Program: 

1. Projednání návrhů členů rady na změnu Statutu Hornopočernického zpravodaje 

2. Tématické okruhy HPZ 

Průběh jednání: 

 Jednání bylo zahájeno v 18:00 hod, redakční rada (dále jen RR) byla 

usnášeníschopná. 

 Jednotliví členové postupně předkládali své návrhy na změnu Statutu.  

 Každý návrh byl RR projednán samostatně, přičemž o jeho zapracování do návrhu 

nového znění Statutu proběhlo hlasování. 

 Odsouhlasené návrhy změn byly na místě zapracovány do textu Statutu 

 Výsledný návrh nového znění Statutu byl schválen jednomyslně. 

 RR rozhodla, že návrh nového znění Statutu bude předložen RMČ v nejbližším 

možném termínu. 

 Do následujících čísel HPZ byla navržena a odsouhlasena tato témata a 

odpovědnosti jednotlivých členů RR (a hosta) za tato témata takto: 

- 3/23 Sportovní osobnost – Tomáš Hamara (ZH) 

- 4/23 15 let chvalského zámku (IL) 

- 5/23 Protektorát a Horní Počernice (MV) 

- 6/23 Historie a současnost koupaliště v HP (IR) 

- 11/23 zimoviště a cirkusy,  varieté a tradice cirkusáků v HP (IL) 

- 10/23 počernické paneláky a jejich vývoj (IL) 

- 7-8/23 hospodářské statky, jejich osud a restituční realita (IL) 

 Do příštího jednání připraví členové rady a redaktorka další náměty a témata 

 Někteří členové RR vyjádřili zájem o doplnění RR o další členy evtl. nominované 

politickými uskupeními zastoupenými v ZMČ, které dosud svého kandidáta 

nenominovaly.  

Radní, do jehož gesce HPZ náleží, pan Martin Velíšek, přislíbil, že zjistí, zda o to 

tato uskupení projeví zájem. 

 Termín příštího zasedání RR 18.1.2023 18.00 hod 

Zapsal:  Viktor Kazda 

Zápis schválil: Zuzana Hubálková, Jana Víchová 

 

   


